

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 18/2019/504203

(dále jen „dodatek č. 1“)

ke smlouvě o dílo č. 18/2019/504203 ze dne 04. 09. 2019 (dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Realizace VHO III. v k.ú. Bolešiny – 1. část“ uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřený

mezi smluvními stranami

Objednatel:

**Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Klatovy**

zastoupený:

Ing. Zbyňkem Weberem, vedoucím Pobočky Klatovy

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Zbyněk Weber, vedoucí Pobočky Klatovy

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Ing. Oldřich Kovářík, Bc. Milan Václavík, DiS.,
KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Klatovy,
Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy
o.kovarik@spucr.cz; m.vaclavik@spucr.cz
tel. +420 721 406 682; +420 602 436 252

Adresa:

Čapkova 127/V, 339 01 Klatovy

Tel.:

+420 727 956 729

E-mail:

klatovy.pk@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Lesní stavby, s.r.o.

sídlo:

Palackého 764, 340 22 Nýrsko

zastoupený:

Václavem Svobodou, jednatelem

tel./fax:

xxxxxx

e-mail:

xxxxxx

ID DS:

7rujakr

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxx

tel./fax:

xxxxxx

e-mail:

xxxxxx

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Klatovy



číslo účtu: 9796140287/0100
IČO: 648 34 042
DIČ: CZ64834042

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 7565.

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. I Změna ceny díla

V souladu s ustanovením článku XVII. odstavce 3. Smlouvy o dílo, uzavřely smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 18/2019/504203, kterým dochází ke snížení ceny díla z důvodu změny díla dle článku III odst. 4 Smlouvy o dílo.

Cena díla uvedená ve Smlouvě v článku III odst. 4 se mění takto:

Původní cena SOD:

Celková cena díla bez DPH	5 670 010,- Kč
DPH 21% činí	1 190 702,- Kč
Celková cena vč. DPH	6 860 712,- Kč

Vícepráce cena:

Celková cena díla bez DPH	179 574,20 Kč
DPH 21% činí	37 710,58 Kč
Celková cena vč. DPH	217 284,78 Kč

Méněpráce cena:

Celková cena díla bez DPH	190 371,98 Kč
DPH 21% činí	39 978,12 Kč
Celková cena vč. DPH	230 350,10 Kč

Nová cena po přičtení víceprací a odečtení méněprací:

Celková cena díla bez DPH	5 659 212,- Kč
DPH 21% činí	1 188 435,- Kč
Celková cena vč. DPH	6 847 647,- Kč

Výše provedená změna závazku ze Smlouvy o dílo je provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.



Výše uvedené změny jsou zapříčiněny:

Realizace skluzu bezpečnostního přelivu u vodní nádrže VN 1 (SO 01) nebude provedena jako balvanitý skluz, ale jako skluz z dlažby z lomového kamene do betonu s výstupky pro tlumení energie, počet výstupků cca 3 ks/m². Důvodem změny je složitost osazování balvanů hmotnosti 500 kg do betonu ve svahu a současně i složitě vyspárování mezi kameny. Při využití dlažby do betonu, která se mezi kameny vyspáruje se zamezí zatékání vody pod balvany a následné degradaci skluzu. Funkce tlumení skluzu zůstane obdobná.

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Vícepráce i méněpráce byly schváleny technickým dozorem investora a objednatelem stavby. Přílohou tohoto dodatku je soupis prací.
2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Klatovech dne 20. 05. 2020

V Nýrsku dne 18. 05. 2020

.....
Ing. Zbyněk Weber

vedoucí Pobočky Klatovy
Státní pozemkový úřad

objednatel

.....
Václav Svoboda

jednatel
Lesní stavby, s.r.o.

zhotovitel

Administrátor VZ/
v souladu s MP:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr. :	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Objekt	Oddíl
------	-----	-------	----	-------------------	--------	------------	------	--------------	----------	--------	-------

D_01: Dlažba skluz - méněpráce

- 190 372

-165,986

SO_01: Vodní nádrž VN1

4: Vodorovné konstrukce

64.	451311541R	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 200 do 250 mm	m2	- 16,4	- 16,4	865,54	- 14 194,86	0,63761	-10,457	SO_01	4
67.	462513161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg bez výplně mezer	m3	- 37,5	- 37,5	1 327,37	- 49 776,38	2,00200	-75,075	SO_01	4
68.	462513169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg Příplatek k ceně za urovnání líc záhozu	m2	- 75,0	- 75,0	8,50	- 637,50		0,000	SO_01	4
71.	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	- 40,2915	- 40,292	2 853,34	- 114 965,35	1,99680	-80,454	SO_01	4

99: Přesun hmot

- 10 798

0,000

96.	998331011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	- 44,073	- 44,073	245,00	- 10 797,89		0,000	SO_01	99
-----	-----------	---	---	----------	----------	--------	-------------	--	-------	-------	----

D_01: Dlažba skluz - vícepráce

179 574

121,913

SO_01: Vodní nádrž VN1

4: Vodorovné konstrukce

69.	465513327	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltou, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 300 mm	m2	130,0	130,0	1 381,34	179 574,20	0,93779	121,913	SO_01	4
-----	-----------	--	----	-------	-------	----------	------------	---------	---------	-------	---